

Novelle vadelma-raparperi maistuu aidolle kesälle

Novelle tuo kesäksi herkullisen vadelman ja raparperin makuisen kivennäisveden, jossa maistuu aito kesä. Selkeät marjamaut ovat suomalaisten suosikkeja kivennäisvesissä. Novelle vadelma-raparperi sopii sekä virkistymiseen että ruokajuomaksi kesäkeittiön herkkujen kera.

”Suomessa pidetään maustamattomista kivennäisvesistä sekä kevyesti maustetuista kivennäisvesistä. Suomalaiset kokeilevat mielellään uusia makuja ja kaipaavat vaihtelua valikoimaan. Aidot selkeät marjamaut ovat suosituimpia. Kesäisen raikas Novelle vadelma-raparperi vastaa tähän tarpeeseen ja aloittaa samalla Novellen vuosittain vaihtuvien kausimakujen sarjan”, kertoo **Tea Ijäs**, vesien tuotepäällikkö Hartwallilta.

Novelle vadelma-raparperi sopii sekä virkistymiseen että kesäiseen ruokapöytään. Novelle vadelma-raparperi on suolaton ja kaloriton ruokajuoma. Matalahiilihappoisen kivennäisveden kuplat ovat lempeitä. Kaikissa Novellen aromatisoiduissa kivennäisvesissä käytetään vain luontaisia aromeja.

Novelle on Suomen suosituin kivennäisvesiperhe. Kaikki Novelle-kivennäisvedet valmistetaan ikaikaisten soraharjujen suodattamasta raikkaasta suomalaisesta vedestä.

Novelle vadelma-raparperi on kausimaku, joka on myynnissä maaliskuun puolivälistä alkaen vuoden ajan. Novelle vadelma-raparperi aloittaa Novellen vuosittain vaihtuvan kausimakujen sarjan. Tuote myydään 1,5 litran kierrätysmuovipullossa yksittäispakattuna ja 2-packissa.



Kuvat: <http://mediapankki.hartwall.fi/?cart=2175-gjiekbmem&l=FI>

Lisätietoja:

Hanna Leppäniemi, viestintäpäällikkö, Hartwall, hanna.leppaniemi(at)hartwall.fi, puh. 020 717 2073

Tea Ijäs, vesien tuotepäällikkö, Hartwall, tea.ijas(at)hartwall.fi, p. 040 728 5034

Novelle

Hartwall Novelle on juomanautinto ikaikaisten soraharjujen suodattamasta, raikkaasta suomalaisesta vedestä. Kaikissa Novellen aromatisoiduissa kivennäisvesissä käytetään vain luontaisia aromeja. www.novelle.fi

Hartwall

Hartwall on juoma-alan innovatiivinen suunnannäyttäjä. Hartwallin tuotevalikoimaan kuuluu oluita, siidereitä ja long drink -juomia, pullotettuja vesiä, virvoitusjuomia, erikoisjuomia sekä tytäryhtiö Hartwa-Traden kautta viinejä ja muita alkoholijuomia. Tunnetuimmat tuotemerkit ovat Lapin Kultra, Karjala, Foster's ja Heineken -oluet sekä Hartwall Jaffa, Hartwall Novelle, Upcider ja Hartwall Original Long Drink. Hartwallin moderni tuotantolaitos sijaitsee Lahdessa. Lähdevesipullottamo on Karijoella Etelä-Pohjanmaalla ja pääkonttori Helsingissä. www.hartwall.fi